

FAKTÚRA

Číslo: **110063**



DODÁVATEL:
Martin Moravanský - U Anežky
 Športová 17/10
 Nitrianske Rudno
 972 26

Číslo obj.:
 K.symbol: 0008

DL: 110063

IČDPH : SK1044687259 IČO: 43625886
 DIČ : 1044687259
 Banka : **Československá Obchodná**
 Účet : **4011045691/7500**

Dátum dodania : 07.03.2011
 Dátum vyhotovenia Fa. : 07.03.2011
Dátum splatnosti : 21.03.2011
 Forma úhrady : PP

DOPRAVA : Dodavateľ
 T/Fax : 046/545 65 27, 046/545 50 28

ODBERATEL:

SOŠ obchodu a služieb

Kalinčiaka 1
971 01 Prievidza
Slovensko

TeL.:046/5425391

IČDPH: 158577 IČO:158577 DIČ:

PREVÁDZKA:

Zapísaný OŽP-A 2007/03285-2/ŽR 340-24388

EAN tovaru	Názov tovaru	Počet	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
5905645020114	AmbiPur gel Ocean150ml	15	ks	20%	0.950	1.140	17.10
5997000290850	AmbiPur gel Pink150ml	15	ks	20%	0.950	1.140	17.10
8594825001202	Bistol 500ml	24	ks	20%	1.592	1.910	45.84
5413149251793	Bonux Color 6kg	8	ks	20%	6.333	7.600	60.80
8711600447387	Cif Lemon kr.500ml	32	ks	20%	1.292	1.550	49.60
8585003920019	Citra prášok 400g	48	ks	20%	0.740	0.888	42.62
9000100109260	Clin 500ml	30	ks	20%	0.825	0.990	29.70
8585003911581	Desi WC 500ml	21	ks	20%	1.150	1.380	28.98
8585003911772	Diava svetla 200ml	12	ks	20%	0.850	1.020	12.24
8690506438876	Fax Family 100g mydlo	80	ks	20%	0.150	0.180	14.40
8585003911574	Fixinela 500ml	21	ks	20%	0.817	0.980	20.58
8591806000032	Gum.Ruk.Mul.L	40	ks	20%	0.320	0.384	15.36
8591806000025	Gum.Ruk.Mul.M	10	ks	20%	0.320	0.384	3.84
8588001512552	Handra tkana 50x63	100	ks	20%	0.710	0.852	85.20
8588001866334	Hubky na riad Lux.10ks	5	ks	20%	0.780	0.936	4.68
85812567	Indulona D.kr.100g	24	ks	20%	1.075	1.290	30.96
85812598	Indulona U.kr.100ml	36	ks	20%	1.000	1.200	43.20
5413149137011	Jar Jablko 1L	30	ks	20%	1.071	1.285	38.55
5413149960718	Jar Pomegranate 1L	20	ks	20%	1.071	1.285	25.70
8585003930315	Kryš.Soda Luxon 1kg	26	ks	20%	0.670	0.804	20.90
8595025810427	Mitia mydlo 1L aqua	5	ks	20%	1.100	1.320	6.60
8588001537067	Prachovka biela	50	ks	20%	0.310	0.372	18.60

Kupujúci svojím podpisom na faktúre potvrdzuje prevzatie dodaného tovaru uvedeného na faktúre.
 Za oneskorenú platbu Vám môžeme účtovať penále vo výške 1% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20 %	527.13	105.43	632.56
Celkom	527.13	105.43	632.56

112-03

EAN tovaru	Názov tovaru	Počet	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
------------	--------------	-------	----	-----	--------	---------	-------

Celkom k úhrade : 632.56 EUR

Slovom : šesťstotridsaťdve + 0.56

Vystavil: Matko

Pečiatka a podpis

Stredná odborná škola obchodu a služieb
 lábrežie J. Kalinčiaka 1, Prievidza

112-03 *Matko*

U Anežky
MORAVANSKÝ MARTIN
 ul. Športová 17/10
 972 26 Nitrianske Rudno
 IČO: 43 62 58 86, IČ DPH: SK 1044687259

Matko

Prevzaté a zaznamenané do 831

pod čís.: 498/2011

Vecne a číselne preskúšané: *[Signature]*

Dátum: 17. 3. 2011

Súhlasím s výplacou